PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2011                                                                                                                                   № 16
с. Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Об удовлетворении протеста прокурора Кожевниковского района
на постановление Главы поселения от 31.03.2008 № 13
 «О составе информации, вносимой в муниципальную долговую книгу Вороновского сельского поселения»
Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Кожевниковского района от 13.03.2011 № 1-92 в-11, руководствуясь ч. 4 ст. 121                   Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест прокурора Кожевниковского района                            от 13.03.2011 № 1-92 в-11 на постановление Главы поселения  от 31.03.2008 № 13 «О составе информации, вносимой в муниципальную долговую книгу Вороновского сельского поселения» - данное постановление отменить.
2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                                               Н.А.Козлов
О.М.Чирикова

31-148

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2011г.